

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Absoluta Masculina (1993 y anteriores) **Distancia** 10.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	2		KIPTOO, MARK	1976	KENIA	KENIA	32:42
2	4		MESEL, AMANUEL	1990	ERITREA	ERITREA	32:44
3	1		CHEPKOK, VICENT KIPROP	1988	KENIA	KENIA	32:45
4	5		SIUM, KIFLON	1987	ERITREA	ERITREA	32:45
5	3		TADESE, KIDANE	1987	ERITREA	ERITREA	32:47
6	8	SG 3428	GUERRA POLO, JAVIER	1983	ATLETISMO BIKILA	SEGOVIA	32:59
7	23	TO 3003	NUÑEZ SANCHEZ, JESUS ANTONIO	1980	ATLETISMO BIKILA	TOLEDO	33:37
8	16	SA 3614	SANZ SANFRUCTUOSO, DANIEL	1979	C.D. ATLETISMO ARANDA	SALAMANCA	33:40
9	10	VI 3225	FERNANDEZ ANAYA, IVAN	1988	ATLETISMO BIKILA	ARABA	33:48
10	7		AYEKO, SIMON	1987	UGANDA	UGANDA	33:52
11	15	TO 3631	SOLIS LUENGO, DAVID	1981	ATLETISMO BIKILA	TOLEDO	33:58
12	9	M 2553	CASADO ALDA, ARTURO	1983	C.A. ADIDAS	MADRID	34:04
13	118	BI 8046	OUBADDI, EL HASSAN	1991	SAN JOSE ARTESANO ZA	BIZKAIA	34:04
14	11	SO 2974	MATEO ANGULO, DANIEL	1989	FC BARCELONA	SORIA	34:08
15	12	AR 616	MARTIN OMENAT, ELISEO	1973	HINACO MONZON	ARAGON	34:14
16	21	O 4461	PEON AZCANO, MARCOS	1983	UNIVERSIDAD DE OVIED	ASTURIAS	34:26
17	18	O 5185	ALONSO GARCIA, CARLOS	1989	UNIVERSIDAD DE OVIED	ASTURIAS	34:33
18	20	VA 6923	FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR	1974	ATLETARIA ISAAC VICIOS	VALENCIA	34:34
19	17	GA 12263	NIMO DEL ORO, PEDRO	1980	ATLETISMO BIKILA	GALICIA	34:38
20	14	M 1762	SANCHEZ SACEDA, ENRIQUE	1983	PLAYAS DE CASTELLON	MADRID	34:51
21	39	BI 7672	BOUZIANE , AIMAD (MAR)	1982	UPV-BIZKORRAK	BIZKAIA	35:00
22	53	BI 7733	EL MANAIA , ABDELILAH (MAR)	1970	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	35:09
23	22	TF 2514	GONZALEZ ALONSO, JONAY MIGUEL	1982	TENERIFE CAJA CANARIA	TENERIFE	35:25
24	67	BI 6718	GARCIA GIL, DAVID	1984	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	35:29
25	13	BU 2905	ARCE IBAÑEZ, DANIEL	1992	UBU-CAJA BURGOS	BURGOS	35:59
26	50	BI 7949	DENNI , YOUSSEF (MAR)	1985	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	36:07
27	92	BI 7789	OUALLA , HICHAM (MAR)	1984	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	36:29
28	32	SS 18991	ARROYO CABEZA, UNAI	1993	TOLOSA C.F.	GIPUZKOA	36:32
29	61	BI 2143	FONTANEDA PEREZ, FRANCISCO JAVIER	1964	C.A. GETXO	BIZKAIA	36:48
30	123	BI 7405	EL GUARRAH, MOHAMMED (MAR)	1975	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	36:51
31	78	VI 3539	HURTADO SABATER, MARC	1988	C.A. LA BLANCA	ARABA	36:57
32	81	EU 30182	LARRUZZA LOROÑO, JULEN	1982	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	37:34
33	30	BI 7872	ARIZNABARRETA AGIRRE, OIER	1983	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	37:35
34	52	BI 8022	EL GUARRAH EZOUITA, ADIL	1980	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	37:40
35	86	EU 31016	MARROKIN BAUTISTA, IMANOL	1975	BERANGO A.T.	BIZKAIA	37:46
36	37	BI 7721	BERANOAGIRRE DE MIGUEL, ARTZAI	1990	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	38:00
37	108	BI 7343	SAN MIGUEL OLABARRIAGA, IBON	1987	TXIMISTA A.T.	BIZKAIA	38:14

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Absoluta Masculina (1993 y anteriores)

Distancia

10.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
38	80	BI 7512	LAGARDERA DIEGO, JOSE	1968	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	38:22
39	42	CT 21851	CAIGNARD , JACQUES MICHEL	1980	ISS-L'HOSPITALET	CATALUNYA	38:23
40	111	S 8267	SOLANA GARCIA, JOSE MANUEL	1967	CARCOBA-RIBAMONTAN	CANTABRIA	38:26
41	102	VI 3500	RODRIGUEZ MARTINEZ, IBAN	1977	C.A. LA BLANCA	ARABA	38:29
42	47	BI 4030	CRUZ VAZQUEZ, ALBERTO	1974	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	38:33
43	83	ZA 3034	LOPEZ RAMOS, DAVID	1982	C.D. BENAVENTE AT.	ZAMORA	38:40
44	100	V 20935	PUCHOL PÉREZ, IVAN	1989	ATLETISME CREVILLENT	VALENCIA	38:44
45	19	BU 2232	TAJADURA JUEZ, TOMAS	1985	UBU-CAJA BURGOS	BURGOS	38:49
46	71	BI 7811	GONZALEZ FERNANDEZ, EKAITZ	1992	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	38:51
47	127	EU 20712	RODRIGUEZ BAKERIZA, JONAN	1976	C.D. EIBAR	GIPUZKOA	38:56
48	36	BI 7543	BENITEZ SAN BLAS, JOSE MIGUEL	1974	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	39:08
49	46	SR 255	CRESCO FRAGUEIRO, JOSE RAMON	1979	CARCOBA-RIBAMONTAN	CANTABRIA	39:10
50	35	VI 3245	BASTERRETxea SAENZ DE VALLUERCA, J	1985	CELIQUETA BARRUTIA	ARABA	39:26
51	104	EU 31039	RUIZ-POVEDA URETA, JOSE AGUSTIN	1983	BERANGO A.T.	BIZKAIA	39:35
52	84	BI 7712	LOPEZ SENZ, JOSE IGNACIO	1976	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	39:36
53	74	BI 7448	GONZALEZ URIARTE, ASIER	1991	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	39:38
54	40	BI 7497	BRAGADO LOZANO, JUAN	1975	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	39:42
55	45	EU 30109	CORRALES DIAZ, FCO. JAVIER	1969	SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	39:45
56	43	BI 5539	CASTRO PEREZ, FRANCISCO JAVIER	1967	BIKILA BILBAO	BIZKAIA	39:48
57	38	EU 31120	BILBAO PEREZ, GONTZAL	1985	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	39:57
58	31	V 20136	ARREGUI MUÑOZ, IÑIGO	1988	ATLETISME CREVILLENT	VALENCIA	40:08
59	82	BI 7651	LAZARO PASTOR, ASIER	1993	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	40:10
60	115	EU 17179	SUKUNZA GORRITXO, GONZALO	1972	SRD ZUMEATARRA	GIPUZKOA	40:15
61	93	EU 31141	PAMO LARRAURI, ENRIQUE	1989	C.A. PORTUGALETE	BIZKAIA	40:26
62	54	EU 1270	EZQUERRA SUSO, IKER	1979	CDA 42195.ES	ARABA	40:36
63	106	VI 3544	SALINAS QUINTANA, JAVIER	1975	CDA 42195.ES	ARABA	40:49
64	90	BI 8051	MUÑOZ DE LA TORRE, SERGIO	1976	C.A. CASTILLA-LEON ERM	BIZKAIA	40:52
65	87	BI 8043	MEDINA CALERO, AITOR	1976	C.A. SENDOA	BIZKAIA	41:08
66	70	BI 7759	GOMEZ VAQUERO, IBAN	1977	GOIERRI GARAIA ATLETI	BIZKAIA	41:14
67	103	BI 7641	RUIZ GASPAR, FERNANDO	1993	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	41:46
68	126	EU 31580	PEÑA HERRERO, JAVIER	1988	SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	41:59

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Absoluta Femenina (1993 y anteriores)

Distancia

6.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	202		MASAI, MAGDALENE	1993	KENIA	KENIA	23:44
2	201		WELDU, NAZARETH	1990	ERITREA	ERITREA	23:49
3	204	M 3000	MARTIN GIMENEZ, DIANA	1981	VALENCIA TERRA I MAR	MADRID	23:50
4	205	CT 11785	RODRIGUEZ SIERRA, LIDIA	1986	C.A. SANTUTXU	CATALUNYA	23:50
5	209	S 7310	FUENTES-PILA ORTIZ, ZULEMA	1977	ATLETISMO BIKILA	CANTABRIA	23:51
6	212	SO 3017	NAVASCUES PARRA, ESTELA	1981	NEW BALANCE TEAM	SORIA	23:57
7	208	S 7311	FUENTES-PILA ORTIZ, IRIS	1980	C.A. SANTUTXU	CANTABRIA	24:08
8	218	AR 924	SILVESTRE SORIANO, MARTA	1982	C.A. SANTUTXU	ARAGON	24:09
9	211	M 2385	GARCIA GRIMAU, ELENA	1986	VALENCIA TERRA I MAR	MADRID	24:24
10	213	S 7312	PELAYO GONZALEZ, IRENE	1980	PIELAGOS INELECMA	CANTABRIA	24:28
11	206	CT 18721	BARRACHINA FERNANDEZ, GEMA	1986	C.A. SANTUTXU	CATALUNYA	24:30
12	207	CT 1233	MARTIN ALVAREZ, JACQUELINE	1974	FC BARCELONA	CATALUNYA	24:51
13	210	M 1564	DIAZ CALVO, AZUCENA	1982	C.A. SANTUTXU	MADRID	25:04
14	203		TESFALEM, EDEM	1985	ERITREA	ERITREA	25:15
15	214	M 1605	LAFUENTE POCHETTINO, FABIANA	1987	SIMPLY-SCORPIO 71	MADRID	25:18
16	216	BI 6476	GARCIA ETXEARRIA, IRAIA	1982	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	25:28
17	217	BI 5968	MEDINA OFRETORIO, LEIRE	1977	C.A. SANTUTXU	BIZKAIA	25:52
18	215	BI 7184	SOLAR TEMPRANO, BELIT	1986	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:04
19	237	AR 923	SILVESTRE SORIANO, ELENA	1987	ATCO SAN SEBASTIAN	ARAGON	28:00
20	226	BI 7658	GARTZIA CANO, M^a CARMEN	1963	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	28:05
21	240	BI 7446	ITURBE ARGINZONIZ, ONDITZ	1991	C.A. LAUDIO	BIZKAIA	28:49
22	222	BI 8058	AZEROUAL DAOUQ, OUAHIBA	1971	UPV-BIZKORRAK	BIZKAIA	28:56
23	223	EU 30068	BENITEZ CABALLERO, LOLI	1960	SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	29:05
24	234	EU 30421	RUIZ TERAN, INMACULADA	1960	SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	29:11
25	239	VI 466	UNZALU LERMA, EKHIÑE	1991	ATCO SAN SEBASTIAN	ARABA	29:33
26	219	BI 6503	ARES IBAÑEZ, EIDER	1980	C.A. SANTUTXU	BIZKAIA	29:52
27	227	EU 31480	LAFUENTE OLAGIBEL, NEREA	1983	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	30:29
28	229	EU 30929	MALLOL SOLER, MILOS	1987	SOPELANAKO MUNARRI	BIZKAIA	30:38

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Juvenil-Junior Masculina (1994, 1995, 1996, 1997) **Distancia** 6.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	307	BI 7968	FATHI , YOUSSEF (MAR)	1994	UPV-BIZKORRAK	BIZKAIA	21:42
2	313	BI 7939	RAZGA , ISMAIL	1994	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	21:46
3	301	CR 4054	QUIÑONES MORALES, ISMAEL	1994	C.A. MEMBRILLA	CIUDAD REA	21:53
4	310	BI 7985	JALAL , ABDELLATIF	1995	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	22:53
5	314	GA 19955	RODRIGUEZ QUINTANA, SERGIO	1994	CIMANS CORUÑA COMAR	GALICIA	23:43
6	375	VI 3482	MANSO URTURI, JAVIER	1997	C.A. LA BLANCA	ARABA	24:09
7	373	EU 31455	URRUTXUA LOPEZ, IKER	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	24:25
8	363	BI 7846	MALDONADO ALONSO, DAVID	1996	C.A.URDANETA	BIZKAIA	24:34
9	305	CR 4119	BELLON CRESPO, JESUS	1995	C.A. MEMBRILLA	CIUDAD REA	24:37
10	379	EU 31133	ISUSI BASTERRA, ASIER	1996	C.A. LAUDIO	ARABA	24:42
11	302	BI 7942	FERNANDEZ URKULO, MIKEL	1995	C.A. SENDOA	BIZKAIA	25:01
12	309	BI 7738	GARCIANDIA DEL CAMPO, ANDER	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	25:12
13	304	EU 30772	BARCENILLA BERMUDEZ, LANDER	1994	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	25:41
14	306	EU 31563	ERAUZKIN ASUA, ALAIN	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:15
15	315	BI 7728	SANTOS SALVADOR, ANDER	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:25
16	316	VI 3442	MENDIETA DIAZ, AGER	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	26:29
17	351	EU 31327	AVILA ARTIGUE, ANDER	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	26:37
18	311	EU 30927	LEJARZA LASUEN, LANDER	1995	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	26:46
19	359	EU 31562	GARCIA PALMA, JON	1996	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:47
20	374	EU 31246	ZENIKAZELAIA ALDEA, AITOR	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	26:56
21	378	VI 3450	FERNANDEZ DE OLANO ROJAS, JUAN JOS	1997	C.A. LA BLANCA	ARABA	27:11
22	355	EU 31240	DIAZ CRIADO, MARIO	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	27:12
23	354	EU 31286	BILBAO DOMINGUEZ, KIMETZ	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	27:13
24	376	VI 3526	RUEDA GUTIERREZ, ASIER	1996	C.A. LA BLANCA	ARABA	27:14
25	352	BI 8008	BAÑUELOS BLANCO, IBAI	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	27:30
26	371	EU 31338	UGARTE ZAMORA, JULEN	1996	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	27:32
27	358	EU 31505	GARCIA MORENO, ASIER	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	27:55
28	308	BI 7851	GANGOITI BERRIZBEITIA, JON	1995	BERANGO A.T.	BIZKAIA	27:56
29	368	EU 31564	REKALDE FEO, ANDER	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	29:52
30	367	EU 31484	QUINDIMIL RENGEL, IBON	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	30:04
31	362	EU 31071	LOMBERA GUTIERREZ, KOLDO	1996	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	30:11
32	369	EU 31245	RUIZ COLMENARES, JON ANDER	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	31:11
33	312	BI 8055	MIHAI, GEORGE	1994	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	31:24

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Junior Masculina (1994, 1995)

Distancia

6.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1	307	BI 7968	FATHI , YOUSSEF (MAR)	1994	UPV-BIZKORRAK	BIZKAIA	21:42
2	2	313	BI 7939	RAZGA , ISMAIL	1994	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	21:46
3	3	301	CR 4054	QUIÑONES MORALES, ISMAEL	1994	C.A. MEMBRILLA	CIUDAD R	21:53
4	4	310	BI 7985	JALAL , ABDELLATIF	1995	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	22:53
5	5	314	GA 1995	RODRIGUEZ QUINTANA, SERGI	1994	CIMANS CORUÑA COMARCA	GALICIA	23:43
6	9	305	CR 4119	BELLON CRESPO, JESUS	1995	C.A. MEMBRILLA	CIUDAD R	24:37
7	11	302	BI 7942	FERNANDEZ URKULO, MIKEL	1995	C.A. SENDOA	BIZKAIA	25:01
8	12	309	BI 7738	GARCIANDIA DEL CAMPO, AND	1995	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	25:12
9	13	304	EU 30772	BARCENILLA BERMUDEZ, LAND	1994	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	25:41
10	14	306	EU 31563	ERAUZKIN ASUA, ALAIN	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:15
11	15	315	BI 7728	SANTOS SALVADOR, ANDER	1994	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	26:25
12	16	316	VI 3442	MENDIETA DIAZ, AGER	1995	C.A. LAUDIO	ARABA	26:29
13	18	311	EU 30927	LEJARZA LASUEN, LANDER	1995	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	26:46
14	28	308	BI 7851	GANGOITI BERRIZBEITIA, JON	1995	BERANGO A.T.	BIZKAIA	27:56
15	33	312	BI 8055	MIHAI, GEORGE	1994	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	31:24

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Juvenil Masculina (1996, 1997)

Distancia

6.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	6	375	VI 3482	MANSO URTURI, JAVIER	1997	C.A. LA BLANCA	ARABA	24:09
2	7	373	EU 31455	URRUTXUA LOPEZ, IKER	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	24:25
3	8	363	BI 7846	MALDONADO ALONSO, DAVID	1996	C.A.URDANETA	BIZKAIA	24:34
4	10	379	EU 31133	ISUSI BASTERRA, ASIER	1996	C.A. LAUDIO	ARABA	24:42
5	17	351	EU 31327	AVILA ARTIGUE, ANDER	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	26:37
6	19	359	EU 31562	GARCIA PALMA, JON	1996	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:47
7	20	374	EU 31246	ZENIKAZELAIA ALDEA, AITOR	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	26:56
8	21	378	VI 3450	FERNANDEZ DE OLANO ROJAS,	1997	C.A. LA BLANCA	ARABA	27:11
9	22	355	EU 31240	DIAZ CRIADO, MARIO	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	27:12
10	23	354	EU 31286	BILBAO DOMINGUEZ, KIMETZ	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	27:13
11	24	376	VI 3526	RUEDA GUTIERREZ, ASIER	1996	C.A. LA BLANCA	ARABA	27:14
12	25	352	BI 8008	BAÑUELOS BLANCO, IBAI	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	27:30
13	26	371	EU 31338	UGARTE ZAMORA, JULEN	1996	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	27:32
14	27	358	EU 31505	GARCIA MORENO, ASIER	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	27:55
15	29	368	EU 31564	REKALDE FEO, ANDER	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	29:52
16	30	367	EU 31484	QUINDIMIL RENGEL, IBON	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	30:04
17	31	362	EU 31071	LOMBERA GUTIERREZ, KOLDO	1996	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	30:11
18	32	369	EU 31245	RUIZ COLMENARES, JON ANDE	1997	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	31:11

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Juvenil-Junior Femenina (1994, 1995, 1996, 1997) **Distancia** 4.700

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	461	BI 7920	LEKUNBERRI HERMOSA, GARAZI	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	18:54
2	464	S 10047	PORTILLA DIEGO, ALICIA	1997	EDM CAYON-HELIOS DIC	CANTABRIA	19:01
3	484	NA 14782	ZUGASTI ASIN, INÉS	1996	GRUPO ISN NAVARRA AT	NAFARROA	19:03
4	469	BI 7919	SANTAMARIA GRANDA, LEIRE	1996	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	19:14
5	476	VI 3481	FERNANDEZ CRISTOBAL, YAIZA	1997	C.A. LA BLANCA	ARABA	19:24
6	408	AR 1387	SILVESTRE SORIANO, NATALIA	1994	LA SALLE JAMON TERUE	ARAGON	19:39
7	403	VI 541	FERNANDEZ DE OLANO, JANIRE	1995	SUPER AMARA BAT	ARABA	19:47
8	474	VI 3473	ANDUAGA TORRES, CLAUDIA	1996	CELIQUETA BARRUTIA	ARABA	19:48
9	480	BI 7972	TELLERIA EGIA, IZARO	1997	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	20:23
10	457	BI 7930	DELATORRE GONZALEZ, ANDREA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	20:42
11	405	EU 31565	PEREA MINTEGI, AMAIA	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	21:08
12	477	BI 7931	GORRITXATEGI JAIO, EIDER	1997	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	21:14
13	452	BI 7922	ARANBURU GARCIA, NEREA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:19
14	402	EU 30977	ALVAREZ IRUGUENPAGATE, LIBE	1995	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	21:29
15	404	EU 30799	GONZALEZ URIARTE, MAIALEN	1994	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	21:33
16	462	EU 31332	LOPEZ PEREÑA, ALBA	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	21:54
17	470	BI 8006	SIERRA DIAZ, LAURA	1997	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	22:05
18	481	EU 1281	ALVARADO POBLACIÓN, JULE IRATI	1996	C.A. LAUDIO	ARABA	22:28
19	468	EU 31335	RUIZ RELLOSO, PAULA	1996	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	22:49
20	453	EU 31568	ARCE LARRORI, OLATZ	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	22:50
21	479	BI 7917	NARBAIZA ALBISUA, NORA	1997	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	22:57
22	407	BI 7749	AGIRREBEITIA MORO, OLATZ	1995	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	23:07
23	406	BI 7758	AGIRREBEITIA MORO, NEREA	1995	DURANGO MASTERS KIR	BIZKAIA	23:36
24	466	EU 31334	RINCON MARIN, ARAITZ	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	24:15
25	467	EU 31559	ROMAN ALONSO, NORA	1997	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	24:15
26	458	EU 31329	GOMEZ REINA, ELENA	1996	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	24:50
27	455	EU 31566	BEOBIDE DAÑOBEITIA, MARTA	1996	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:12
28	472	EU 31567	VAQUERIZO PARADA, MARIA	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:39

59 Cross Internacional Zornotza
 59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Junior Femenina (1994, 1995)

Distancia

4.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	6	408	AR 1387	SILVESTRE SORIANO, NATALIA	1994	LA SALLE JAMON TERUEL	ARAGON	19:39
2	7	403	VI 541	FERNANDEZ DE OLANO, JANIRE	1995	SUPER AMARA BAT	ARABA	19:47
3	11	405	EU 31565	PEREA MINTEGI, AMAIA	1995	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	21:08
4	14	402	EU 30977	ALVAREZ IRUGUENPAGATE, LIB	1995	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	21:29
5	15	404	EU 30799	GONZALEZ URIARTE, MAIALEN	1994	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	21:33
6	22	407	BI 7749	AGIRREBEITIA MORO, OLATZ	1995	DURANGO MASTERS KIROL KLU	BIZKAIA	23:07
7	23	406	BI 7758	AGIRREBEITIA MORO, NEREA	1995	DURANGO MASTERS KIROL KLU	BIZKAIA	23:36

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Juvenil Femenina (1996, 1997)

Distancia

4.700

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1	461	BI 7920	LEKUNBERRI HERMOSA, GARA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	18:54
2	2	464	S 10047	PORTILLA DIEGO, ALICIA	1997	EDM CAYON-HELIOS DICA	CANTABRI	19:01
3	3	484	NA 14782	ZUGASTI ASIN, INÉS	1996	GRUPO ISN NAVARRA AT	NAFARRO	19:03
4	4	469	BI 7919	SANTAMARIA GRANDA, LEIRE	1996	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	19:14
5	5	476	VI 3481	FERNANDEZ CRISTOBAL, YAIZA	1997	C.A. LA BLANCA	ARABA	19:24
6	8	474	VI 3473	ANDUAGA TORRES, CLAUDIA	1996	CELIQUETA BARRUTIA	ARABA	19:48
7	9	480	BI 7972	TELLERIA EGIA, IZARO	1997	DURANGO MASTERS KIROL KLU	BIZKAIA	20:23
8	10	457	BI 7930	DELATORRE GONZALEZ, ANDR	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	20:42
9	12	477	BI 7931	GORRITXATEGI JAIO, EIDER	1997	DURANGO MASTERS KIROL KLU	BIZKAIA	21:14
10	13	452	BI 7922	ARANBURU GARCIA, NEREA	1997	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	21:19
11	16	462	EU 31332	LOPEZ PEREÑA, ALBA	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	21:54
12	17	470	BI 8006	SIERRA DIAZ, LAURA	1997	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	22:05
13	18	481	EU 1281	ALVARADO POBLACIÓN, JULE I	1996	C.A. LAUDIO	ARABA	22:28
14	19	468	EU 31335	RUIZ RELLOSO, PAULA	1996	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	22:49
15	20	453	EU 31568	ARCE LARRORI, OLATZ	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	22:50
16	21	479	BI 7917	NARBAIZA ALBISUA, NORA	1997	DURANGO MASTERS KIROL KLU	BIZKAIA	22:57
17	24	466	EU 31334	RINCON MARIN, ARAITZ	1997	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	24:15
18	25	467	EU 31559	ROMAN ALONSO, NORA	1997	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	24:15
19	26	458	EU 31329	GOMEZ REINA, ELENA	1996	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	24:50
20	27	455	EU 31566	BEOBIDE DAÑOBEITIA, MARTA	1996	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:12
21	28	472	EU 31567	VAQUERIZO PARADA, MARIA	1997	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	26:39

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Infantil-Cadete Masculina (1998, 1999, 2000)

Distancia

3.120

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	605	EU 31448	BILBAO CABELLO, ALEJANDRO	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	11:13
2	653		MALDONADO, PABLO	1999	C.A.URDANETA	BIZKAIA	11:15
3	613	EU 31557	VALLE RIVAS, JOSEBA	1998	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	11:18
4	654	NA 4053	ZUGASTI ASIN, MARTÍN	2000	C.A. EDERKI CAJA RURAL	NAFARROA	11:21
5	606	EU 31558	ETURA ROMERO, JON ANDER	1998	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	11:39
6	662	239798	TERAN BERASTEGI, JULEN	1999	MOGEL ISASI IKASTETXE	GIPUZKOA	11:42
7	614	EU 31488	LAMBARRI GOÑI, IÑAKI	1998	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	11:47
8	612	EU 31496	ROSCALES ESNAL, MIKEL	1998	COLEGIO VIZCAYA	BIZKAIA	11:56
9	661		ARTARAZ LINAZA, AITOR	1999	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	12:00
10	665	9984264	UGARTE ZAMORA, ANDER	1999	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	12:06
11	618	EU 1314	ISASI AZKARRAGA, UNAI	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	12:08
12	604	EU 31467	ARGOTE BILBAO, ANDER	1998	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	12:11
13	603	EU 31549	ARETXAGA AURREKOETXEA, EGOITZ	1998	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	12:21
14	675	10005985	IRUSTA RIOS, OIER	1999	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	12:31
15	679	BI 8049	BETANZOS PEÑA, ERIK	1999	VALLE DE MENA	BIZKAIA	12:35
16	616	EU 1315	ALVARADO POBLACIÓN, PERU ANATOLI	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	12:39
17	617	EU 1316	GARDEAZABAL URIA, MIKEL	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	12:41
18	651	50012517	CORTABITARTE LAUCIRICA, GURUTZ	1999	ALLENDE SALAZAR IKAST	BIZKAIA	12:50
19	659	10007297	REKALDE FEO, JON	1999	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	13:06
20	652	9967591	ALZOLA BILBAO, JON	1999	ALLENDE SALAZAR IKAST	BIZKAIA	13:50
21	601	10019835	CAÑON GOROSTIZA, JON TAMIRAT	1998	ALLENDE SALAZAR IKAST	BIZKAIA	14:01
22	660	9980280	BEOBIDE DAÑOBEITIA, JON	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	14:24
23	663	9968696	ORTEGA GONZALEZ, ALVARO JAVIER	1999	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	14:58
24	658	9993602	ZUBERO SALAS, GORKA	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	15:05

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Cadete Masculina (1998)

Distancia

3.120

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1	605	EU 31448	BILBAO CABELLO, ALEJANDRO	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	11:13
2	3	613	EU 31557	VALLE RIVAS, JOSEBA	1998	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	11:18
3	5	606	EU 31558	ETURA ROMERO, JON ANDER	1998	C.A. BARAKALDO	BIZKAIA	11:39
4	7	614	EU 31488	LAMBARRI GOÑI, IÑAKI	1998	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	11:47
5	8	612	EU 31496	ROSCALES ESNAL, MIKEL	1998	COLEGIO VIZCAYA	BIZKAIA	11:56
6	11	618	EU 1314	ISASI AZKARRAGA, UNAI	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	12:08
7	12	604	EU 31467	ARGOTE BILBAO, ANDER	1998	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	12:11
8	13	603	EU 31549	ARETXAGA AURREKOETXEA, E	1998	C.A. ARTUNDUAGA	BIZKAIA	12:21
9	16	616	EU 1315	ALVARADO POBLACIÓN, PERU	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	12:39
10	17	617	EU 1316	GARDEAZABAL URIA, MIKEL	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	12:41
11	21	601	10019835	CAÑON GOROSTIZA, JON TAMIR	1998	ALLENDE SALAZAR IKASTETXEA	BIZKAIA	14:01

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Infantil Masculina (1999, 2000)

Distancia

3.120

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	2	653		MALDONADO, PABLO	1999	C.A.URDANETA	BIZKAIA	11:15
2	4	654	NA 4053	ZUGASTI ASIN, MARTÍN	2000	C.A. EDERKI CAJA RURAL	NAFARRO	11:21
3	6	662	239798	TERAN BERAESTEGI, JULEN	1999	MOGEL ISASI IKASTETXEA	GIPUZKOA	11:42
4	9	661		ARTARAZ LINAZA, AITOR	1999	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	12:00
5	10	665	9984264	UGARTE ZAMORA, ANDER	1999	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	12:06
6	14	675	10005985	IRUSTA RIOS, OIER	1999	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	12:31
7	15	679	BI 8049	BETANZOS PEÑA, ERIK	1999	VALLE DE MENA	BIZKAIA	12:35
8	18	651	50012517	CORTABITARTE LAUCIRICA, GU	1999	ALLENDE SALAZAR IKASTETXEA	BIZKAIA	12:50
9	19	659	10007297	REKALDE FEO, JON	1999	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	13:06
10	20	652	9967591	ALZOLA BILBAO, JON	1999	ALLENDE SALAZAR IKASTETXEA	BIZKAIA	13:50
11	22	660	9980280	BEOBIDE DAÑOBEITIA, JON	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	14:24
12	23	663	9968696	ORTEGA GONZALEZ, ALVARO J	1999	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	14:58
13	24	658	9993602	ZUBERO SALAS, GORKA	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	15:05

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
 Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Infantil-Cadete Femenina (1998, 1999, 2000)

Distancia

1.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	712	BI 7995	MARTÍNEZ EGIZABAL, NAROA	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	05:48
2	786	9967894	OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, JUDITH	1999	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	05:51
3	714	BU 3673	MORALES MATEO, MARIA	1998	C.D. FLORENTINO FDR	BURGOS	06:00
4	716	EU 31446	PINAGA BILBAO, INES	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:04
5	784	44690591	BARINAGA RIVACOBA, EKHINE	1999	IKASTOLA LAUDIO	ARABA	06:05
6	754	9968579	LEKUNBERRI HERMOSA, OLAIA	1999	I.E.S. DURANGO	BIZKAIA	06:06
7	707	EU 31444	COSTA ALBERDI, NEREA	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:09
8	723	BI 8047	MUÑOZ MOLINUEVO, EIDER	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:10
9	753	9982558	ALONSO TELLITU, JULENE	2000	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	06:11
10	724	EU 31535	ISUSI BASTERRA, ARENE	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	06:13
11	757	10006887	DE LA FUENTE MAZA, ZURIÑE	2000	ARTUNDUAGAKO A. E.	BIZKAIA	06:16
12	755	SE 7011	GOÑI MEDINA, ROCÍO	2000	C.A. MARATHON MARCHE	SEVILLA	06:18
13	765	9967893	OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA, IRATI	1999	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	06:19
14	702	BI 8017	ALVAREZ AURRE, ZALOA	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:21
15	726	EU31536	URDITZA UGARTE, AINHOA	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	06:26
16	756	NA 3540	URIEN MORALES, NAIA	2000	C.A. ARDOI	NAFARROA	06:28
17	720	EU 31487	ALONSO TELLITU, NAROA	1998	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	06:31
18	769	9985816	GOIKOETXEA REINA, GOIZEDER	1999	ARITZATXU T.T.	BIZKAIA	06:32
19	772		ARBEO SARRIUGARTE, JUNE	1999	IKASTOLA KURUTZIAGA	BIZKAIA	06:34
20	701	10014753	GUTIERREZ BENALCAZAR, JENNIFER	1998	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	06:39
21	708	EU 31450	DE PABLO ECHEVARRIA, ALEJANDRA	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:42
22	704	BI 8011	ARES ROMO, IRANTZU	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:43
23	766	9970694	BAÑUELOS BLANCO, OHIANE	1999	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	06:45
24	710	EU 31478	GALLO ARREGUI, PAULA	1998	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	06:47
25	759	10004871	AKASUSO AGIRRE, ARAITZ	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	06:49
26	785	9973253	MERINO PEREZ, AITANA	1999	I.E.S. DURANGO	BIZKAIA	06:56
27	783	9973255	ARRIETA DIAZ, IRATI	1999	I.E.S. DURANGO	BIZKAIA	06:58
28	761	10013177	ARCE LARRORI, ENERITZ	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	06:59
29	705	EU 31524	BILBAO-GOYOAGA CAMPOS, ELENA	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	07:01
30	713	EU 31434	MARTINEZ GARCIA, IRENE	1998	C.A. PORTUGALETE	BIZKAIA	07:02
31	776		ZUBIZARRETA MALAXET., OHIANE	1999	IKASTOLA KURUTZIAGA	BIZKAIA	07:04
32	725	EU 1311	RIVACOBA CAMBA, EIDER	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	07:41
33	718	BI 8018	URRUTIA PUJANA, LEIXURI	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	07:45
34	763	10013265	UGARTE RAMOS, MIREN	1999	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	08:18

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Cadete Femenina (1998)

Distancia

1.550

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	1	712	BI 7995	MARTÍNEZ EGIZABAL, NAROA	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	05:48
2	3	714	BU 3673	MORALES MATEO, MARIA	1998	C.D. FLORENTINO FDR	BURGOS	06:00
3	4	716	EU 31446	PINAGA BILBAO, INES	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:04
4	7	707	EU 31444	COSTA ALBERDI, NEREA	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:09
5	8	723	BI 8047	MUÑOZ MOLINUEVO, EIDER	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:10
6	10	724	EU 31535	ISUSI BASTERRA, ARENE	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	06:13
7	14	702	BI 8017	ALVAREZ AURRE, ZALOA	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	06:21
8	15	726	EU31536	URDITZA UGARTE, AINHOA	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	06:26
9	17	720	EU 31487	ALONSO TELLITU, NAROA	1998	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	06:31
10	20	701	10014753	GUTIERREZ BENALCAZAR, JEN	1998	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	06:39
11	21	708	EU 31450	DE PABLO ECHEVARRIA, ALEJA	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:42
12	22	704	BI 8011	ARES ROMO, IRANTZU	1998	BIDEZABAL A.T.	BIZKAIA	06:43
13	24	710	EU 31478	GALLO ARREGUI, PAULA	1998	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	06:47
14	29	705	EU 31524	BILBAO-GOYOAGA CAMPOS, EL	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	07:01
15	30	713	EU 31434	MARTINEZ GARCIA, IRENE	1998	C.A. PORTUGALETE	BIZKAIA	07:02
16	32	725	EU 1311	RIVACOBA CAMBA, EIDER	1998	C.A. LAUDIO	ARABA	07:41
17	33	718	BI 8018	URRUTIA PUJANA, LEIXURI	1998	BERANGO A.T.	BIZKAIA	07:45

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Infantil Femenina (1999, 2000)

Distancia

1.550

Orden	Pto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	2	786	9967894	OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA,	1999	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	05:51
2	5	784	44690591	BARINAGA RIVACOBA, EKHINE	1999	IKASTOLA LAUDIO	ARABA	06:05
3	6	754	9968579	LEKUNBERRI HERMOSA, OLAIA	1999	I.E.S. DURANGO	BIZKAIA	06:06
4	9	753	9982558	ALONSO TELLITU, JULENE	2000	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	06:11
5	11	757	10006887	DE LA FUENTE MAZA, ZURIÑE	2000	ARTUNDUAGAKO A. E.	BIZKAIA	06:16
6	12	755	SE 7011	GOÑI MEDINA, ROCÍO	2000	C.A. MARATHON MARCHENA	SEVILLA	06:18
7	13	765	9967893	OTAZUA GERRIKAETXEBARRIA,	1999	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	06:19
8	16	756	NA 3540	URIEN MORALES, NAIA	2000	C.A. ARDOI	NAFARRO	06:28
9	18	769	9985816	GOIKOETXEA REINA, GOIZEDER	1999	ARITZATXU T.T.	BIZKAIA	06:32
10	19	772		ARBEO SARRIUGARTE, JUNE	1999	IKASTOLA KURUTZIAGA	BIZKAIA	06:34
11	23	766	9970694	BAÑUELOS BLANCO, OHIANE	1999	ESCUELA AT. ERANDIO	BIZKAIA	06:45
12	25	759	10004871	AKASUSO AGIRRE, ARAITZ	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	06:49
13	26	785	9973253	MERINO PEREZ, AITANA	1999	I.E.S. DURANGO	BIZKAIA	06:56
14	27	783	9973255	ARRIETA DIAZ, IRATI	1999	I.E.S. DURANGO	BIZKAIA	06:58
15	28	761	10013177	ARCE LARRORI, ENERITZ	2000	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	06:59
16	31	776		ZUBIZARRETA MALAXET., OHIA	1999	IKASTOLA KURUTZIAGA	BIZKAIA	07:04
17	34	763	10013265	UGARTE RAMOS, MIREN	1999	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	08:18

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Alevín Masculina (2001, 2002)

Distancia

1.550

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	507	9998868	HOYOS ALONSO, WOGEN	2000	GALDAKAO A.T.	BIZKAIA	05:46
2	501	10001272	MEDINA SEDANO, OIER	2002	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	05:57
3	506		GRIGORE, IONUTS	2001	C.D. ZORNOTZA	BIZKAIA	06:02

59 Cross Internacional Zornotza
59 Zornotzako Nazioarteko Krossa
Amorebieta-Etxano 6 de Enero de 2013

Alevín Femenina (2001, 2002)

Distancia

1.120

Puesto	Dorsal	Licencia	Nombre	A. Nac.	Club	Federacion	Tiempo
1	564	10005978	PEREZ FERREIRA, LEIRE	2001	U.D. MUÑATONES	BIZKAIA	03:53
2	551	9989704	MARTINEZ GONZÁLEZ, SHEILA	2001	C.A. SANTURTZI	BIZKAIA	04:03
3	559	1005617	MALAXETXEBARRIA, MATXALEN	2001	LEMOAKO A.T.	BIZKAIA	04:34
4	562	10019855	ERREKATXO MONASTERIO, LOREA	2002	ARITZATXU T.T.	BIZKAIA	04:44
5	565		BAHABON VALVERDE, NAROA	2001	MAIZTEGI H.E.	BIZKAIA	04:50
6	567	9995307	EZPELETA IGLESIAS, EMELY	2001	LANDAKO G.E.	BIZKAIA	04:52
7	571	45950247	OLIVARES GARDEAZABAL, IZARO	2001	IKASTOLA LAUDIO	ARABA	05:01
8	573	45950246	OLIVARES GARDEAZABAL, ALAZNE	2002	IKASTOLA LAUDIO	ARABA	05:02
9	556		ELORDUY HERNANDEZ, OLATZ	2001	ZORNOTZAKO A. E.	BIZKAIA	05:05
10	552	9997159	BERGAZ GARAY, MIRIAM	2001	ARTXANDAPE IKASTOLA	BIZKAIA	05:15
11	569		URIARTE TXINTXURRETA, BIDATZ	2002	LANDAKO G.E.	BIZKAIA	05:16
12	575		SARASUA ZABALA, MALEN	2002	IKASTOLA KURUTZIAGA	BIZKAIA	05:18
13	574		ZUBIZARRETA, MAIDER	2002	IKASTOLA KURUTZIAGA	BIZKAIA	05:21
14	560	10005235	LERTXUNDI BERISTAIN, GARAZI	2002	ARITZATXU T.T.	BIZKAIA	05:24